ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO BERNARDINO

CNPJ:

RUA VERÔNICA SCHEID,1008

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

01.612.812/0001-50

89982-000 - São Bernardino - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  57/2022 - PE

92/2022

92/2022

15/08/2022

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  DALVIR LUIZ LUDWIG, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a
vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:
b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:
d )  Data Homologação:
e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

92/2022
57/2022-PE
PREGÃO ELETRÔNICO
08/09/2022
08/09/2022
O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO CONSISTE NA AQUISIÇÃO DE BRINQUEDOS (CAMA
ELÁSTICA E PISCINA DE BOLINHAS) PARA CRIANÇAS E ADOLESCENTES DO SCFV - SERVIÇO DE
CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS SE DIVERTIR, COM RECURSOS DA EMENDA
N. 202281000306, PROGRAMAÇÃO N. 421575220220001, ATRAVÉS DO MINISTÉRIO DA
CIDADANIA.

Sequência: 1

 Qtdade  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item Unid.  Descto (%)

JANAINA CALÇADA RIBEIRO 11288247605     (6017)

1 CAMA ELÁSTICA TAMANHO MÍNIMO DE 4,20 X 4,00 DE
DIÂMETRO, COM 8 HASTES EM AÇO GALVANIZADO COM
ISOTUBO E PONTEIRAS, REDE DE PROTEÇÃO ESPECIAL,
PROTETOR DE MOLAS REFORÇADO, COM O MÍNIMO 80
MOLAS EM AÇO GALVANIZADO, PUXADOR DE MOLAS, LONA
DE SALTO COM PROTEÇÃO UV, ESTRUTURA 100% EM AÇO
GALVANIZADA A FOGO, ALTURA DO CHÃO ATÉ A LONA DE
SALTO DE 85 CM, PESO NO MÍNIMO SUPORTADO DE 130 KG. -
Marca: YELADIM

Und 1 - 3.635,00    3.635,00

2 PISCINA DE BOLINHA, CONTENDO NO MÍNIMO 2.000 (DUAS
MIL) BOLINHAS E FUNDO, COM TAMANHO DE NO MÍNIMO 2,00
X 2,00 , CONTENDO 4 PLACAS EM MADEIRA REVESTIDAS
COM LONA COLORIDA DE GRANDE DENSIDADE, 4 HASTES
AM AÇO GALVANIZADO COM ISOTUBO COLORIDO BLINDADO,
REDE DE PROTEÇÃO ESPECIAL, TOLDO CONFECCIONADO
COM LONA COLORIDA DE GRANDE DENSIDADE, ESTRUTURA
100% EM AÇO GALVANIZADO, ALTURA TOTAL MONTADA DE
1,70 M E PLACAS COM 30 CM DE ALTURA. - Marca: LIG LIG

Und 1 - 2.365,00    2.365,00

Total do Fornecedor: 6.000,00

Total Geral: 6.000,00

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.045.4.4.90.00.00.00.00.00 (88)  Saldo: 16.500,00

São Bernardino,   8   de  Setembro   de   2022. --------------------------------------------------------------------------
DALVIR LUIZ LUDWIG
PREFEITO MUNICIPAL